

# Wybierz się z dzieckiem na spotkanie z teatrem

Data publikacji: 2.03.2023 9:00

„Mówią, że czym skorupka za młodu nasiąknie, tym na starość trąci...” W Goleszowie to wiedzą i chcą zaprosić do spotkania z kulturą całe rodziny. W najbliższy weekend odbędą się tu dwa spektakle teatru lalek, do udziału zaproszone są całe rodziny. Spektakl przygotowany jest także dla najmłodszych widzów.

*Na spektakl zaprasza GOK w Goleszowie fot. O Teatr/mat.pras.*

W Goleszowie w najbliższy piątek odbędą się dwa spektakle teatralne w wykonaniu „O!Teatru Sztuka dla małych” Grupa O!Teatr to jedyny projekt w Polsce, który łączy elementy komediowo-kabaretowe z lalkowym teatrem dla dzieci. – **Artyści zaprezentują wyjątkowy spektakl pt.: "KRÓL MACIUS" opowiadający historię małego chłopca, który w wieku 10 lat zostaje prawdziwym Królem. Czy poradzi sobie z tym jakże trudnym zadaniem? O tym musicie się przekonać sami dlatego zapraszamy gorąco wszystkie dzieci i dorosłych na to wspaniałe widowisko! To doskonała okazja do spędzenia wspólnego czasu dla całych rodzin z gminy Goleszów i gości** – zaprasza Dorota Siedlecka, dyrektorka Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie.

To jedna z propozycji Gminnego Ośrodka Kultury, która ma przypomnieć widzom o tym, że w każdym wieku warto skorzystać z propozycji kulturalnych. – **Po trudnym czasie pandemii chcemy przypomnieć, że warto całym rodzinami brać udział w wydarzeniach kulturalnych, że warto się zatrzymać, zadbać również a ten aspekt życia. Serdecznie zapraszamy na rodzinne spektakle, ale także inne propozycje naszego Gminnego Ośrodka Kultury** – zachęca Dorota Siedlecka. Sztuka zostanie wystawiona 3 marca 2023r. w Sali Widowiskowej GOK o godzinie 16:00 oraz 18:00. Bilety w cenie 20 zł do nabycia lub rezerwacji w sekretariacie GOK-u.

Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie, przygotował także niespodziankę dla dwóch rodzin, które kreatywnie przedstawiają nam dlaczego to właśnie do nich ma trafić zaproszenie na spektakl. Dajcie znać w jakim składzie chcecie pojawić się na spektaklu i dlaczego w takim składzie! Na adres redakcja@ox.pl przyślijcie wasze ciekawe, kreatywne argumenty, a my wraz z ekipą GOK wybierzemy dwie rodziny, które zaprosimy na spektakl! Do maila należy dołączyć numer telefonu kontaktowego. Wysłanie maila jest jednoczesną zgodą na udział w zabawie.

KOD

